[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.09.2014                                                                                                            704-р
​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                           №_________

О внесении изменений в План

проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2014 год

В соответствии с п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, принимая во внимание служебную записку  начальника отдела муниципального контроля Рубан Е.А. от 26.09.2014г.:
1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год (далее – План) следующие изменения:
Исключить из Плана проведение проверки в отношении ИП «Родионова Е.Г.» (ОГРН 305524701100137, ИНН 524700059010),  в связи с прекращением индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности по адресу:  607060, Нижегородская область, г.Выкса, ул.Пушкина, д.17.
2. Отделу муниципального контроля (Рубан Е.А.) направить сведения о внесенных в План изменениях в 10-дневный срок со дня их внесения в орган прокуратуры на бумажном носителе (с приложением копии в электронном виде).
3. Отделу пресс-службы (Артемьев А.В.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы администрации                                                                       Д.А.Скалкин